
2 .  z á k l a d n í  š k o l a  a  m a t e ř s k á  š k o l a  B e r o u n ,  P r e i s l e r o v a  
1 3 3 5  

tel: 311622572, fax 311623413, e-mail 2zsberoun@tiscali.cz, 2zs@2zsberoun.cz  
http://www.2zsberoun.cz  

 

 
Vážení rodiče,  

  

v termínu 15. 2. - 21. 2. 2022 proběhne lyžařský kurz v Rakousku (oblast východní Tyrolsko – město Lienz se 

skicentry Zettersfeld a Hochstein). Lyžařský kurz je pořádán ve spolupráci s CK ACTIVE GUIDE, s.r.o.  

 

Cena kurzu je 6 850,- Kč. V ceně kurzu je zahrnuta doprava na místo včetně každodenního převozu do místa 

lyžování a zpět, ubytování (4 noci), 5 denní skipas, polopenze (1. den se začíná večeří, poslední den se končí 

večeří), základní služby delegáta, pojištění CK proti úpadku.   

Ubytování, stravování a lyžování bude bohužel pouze pro očkované nebo pro lidi s prodělanou nemocí. Přesné 

podmínky jsou: 14 dní po 2. dávce očkování a ne více než 360 dní u dvoudávkových vakcín a 22. den po 

očkování a ne více než 270 dní u jednodávkových vakcín. Lidé po prodělání musí mít potvrzení a lhůta je nejvíce 

180 dní po prodělání nemoci. Žáků do 12 let se opatření netýkají.  

Povinnost nošení respirátorů ve společných prostorách je stejná jako v ČR. Co se týče lyžování, tak respirátor 

musí být nasazen v kabinkové lanovce nebo i na sedačkových lanovkách, které se dají uzavřít.  

 

Příplatek za cestovní pojištění: cca 150,- Kč (do 18 let)  

 

Obědy (v případě zájmu): 50 Euro 

 

Celé znění Všeobecných podmínek prodeje CK 

najdete na http://www.activeguide.cz/smluvni-podminky.htm 

 

Zálohu 3 500,- Kč uhraďte do 26. 11. 2021, doplatek ve výši 3 350,- Kč do 28. 1. 2022.  

Platby na BÚ školy, číslo 7752870297/0100, var. symbol bude ve tvaru  105 a hned připojíte trojmístné ev. číslo 

Vašeho dítěte  (př. 105236) – do zprávy pro příjemce prosím zapište jméno a příjmení dítěte a LVK 2022. 

V případě, že se kurz naplní, další budou vedeni jako náhradníci. 

 

Mgr. Pavlína Kubná 

 
 zde odstřihněte a vyplněné odevzdejte do sborovny školy  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Závazná přihláška na LVK a zároveň souhlas zákonných zástupců s výjezde m do zahraničí.  

 

Souhlasím s výjezdem mého syna/dcery ……………………................……………  žáka/žákyně  třídy 

……………. na lyžařský kurz, který se uskuteční 

v termínu 15. 2. - 21. 2. 2022 v Rakousku (východní Tyrolsko – Grossglockner). 

Svým podpisem zároveň stvrzuji, že jsem se seznámil/a  se Všeobecnými podmínkami prodeje CK, se storno 

podmínkami CK.  

 

Na kurzu bude žák/žákyně:  lyžař    -     snowboardista  (nehodící škrtněte)  

 

Pojištění přes školy   ANO   -     NE 

    

 

V ………..........……… dne  ……………            Podpis zákonných zástupců  

mailto:2zsberoun@tiscali.cz
mailto:2zs@2zsberoun.cz
http://www.2zsberoun.cz/
http://www.activeguide.cz/smluvni-podminky.htm

